
「オーシャンズ・フクオカ ２０１９年春号」掲載記事の訂正およびお詫び 

 

   謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素は当財団事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、当財団発行の機関誌「オーシャンズ・フクオカ（春号）」の 5ページに 

  掲載のコンベンションカレンダーの中でご紹介している「G20財務大臣・中央銀行総裁会議」の 

開催日の記載に誤りがございました。 

   つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

   ご迷惑おかけいたしましたことを、お詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

～ 記 ～ 

 

            【誤】開始と終了：5月 1日、5月 3日 

 

            【正】開始と終了：6月 8日、6月 9日 

 

 

 

  

 


